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Evolite Acetyl-L-Carnitine +
Green Tea 100 kaps.

Cena 38,90 zł

Cena poprzednia 49,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5906395919949

Kod EAN 5906395919949

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite Acetyl-L-Carnitine + Green Tea to połączenie acetylowanej formy karnityny (ALC) oraz ekstraktu z zielonej
herbaty. Tak skomponowany suplement o wysokim stężeniu obu składników aktywnych wykazuje bardzo wysoką skuteczność
nie tylko we wsparciu odchudzania, ale również doskonale wspomaga sprawność umysłową (pamięć, koncentracja), działa
prozdrowotnie na układ krwionośny, układ trawienny, dodaje energii i obniża poziom kortyzolu!

Wysokie stężenia substancji aktywnych
Aż 100 dni suplementacji (tylko 1 kaps. dziennie)
Wsparcie procesów spalania tkanki tłuszczowej
Poprawiona koncentracja i lepsze zapamiętywanie
Redukcja uczucia zmęczenia
Wsparcie procesów trawiennych
Zmniejszenie poziomu kortyzolu
Zbijanie zbyt wysokiego ciśnienia krwi

ALC, ALCAR to acetylowana postać witaminopodobnej karnityny, która wpływa na metabolizm oraz wykazuje silne właściwości
antyoksydacyjne oraz neuroprotekcyjne. Jej wysoki potencjał antyoksydacyjny i neuroprotekcyjny wykorzystywany jest w
leczeniu neurologicznym stanów głębokiego stresu. Jej stosowanie wpływa na wrażliwość insulinową tkanek oraz
intensyfikację działania długołańcuchowych kwasów tłuszczowych w produkcji i wydatkach energii, przez co zwiększa się
działanie metaboliczne wpływające na poprawę estetyki i składu ciała.  W medycynie ALC stosowana w profilaktyce i leczeniu
niepłodności u mężczyzn. Suplementacja ALC polecana jest osobom aktywnym fizycznie i umysłowo, obciążonych głębokim
stresem i w stanach depresyjnych. Zmniejsza poczucie zmęczenia i jego odczuwalność. Wspomaga procesy redukcji tkanki
tłuszczowej.

EGCG to substancja o działaniu silnie antyutleniającym znajdująca się w ekstraktach z zielonej herbaty. Jej silne działanie
antyoksydacyjne wykorzystywane jest w suplementacji sportowej jak i preparatach prozdrowotnych dla osób dbających o
utrzymanie organizmu w zdrowiu. Ekstrakt chętnie umieszczany jest przez producentów suplementów diety jako dodatek w
spalaczach tłuszczu, gdyż na tym polu wykazuje szereg właściwości promujących utratę masy tłuszczowej. Wpływa na
wrażliwość insulinową, zarządza gospodarką insulinową. Wykazuję również właściwości wspomagające funkcjonowanie
wątroby.

Składniki aktywne (w 1 kaps.):
Acetyl L-karnityna HCL - 300 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty - 100 mg
w tym polifenole - 98 mg
w tym katechiny - 80 mg
w tym EGCG - 50 mg
w tym kofeina - 3 mg

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie przed treningiem lub aktywnością fizyczną lub umysłową. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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